גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר אותם ירצה הנאשם בדרך של עבודות שירות במעון "טללים" בעיר
דימונה.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 10.6.19 בשעה 08:30

ויהיה בקשר טלפוני עם המפקח האחראי מטעם הממונה על עבודות שירות לצורך כך

(טלפון המפקח - 050-6075950).

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ו אדר א' תשע"ט, 03 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.